РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа села Тумутук»

Азнакаевского муниципального

района

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы

муниципаль бюджет гомуми

белем бирү учреждениесе

«Тымытык гомуми урта белем

бирү мәктәбе»

423316, РТ, г.Азнакаевский район

с.Тумутук, ул.Гагарина, 1

   тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

423316, ТР, Азнакай районы,

Тымытык авылы, Гагарин ур., 1

тел. 34-3-88

Stum.Azn@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ

«28» августа  2021 г.

 Б О Е Р Ы К

№  52

           О внесении изменений в ООП СОО

 и включении в них рабочей программы

 воспитания и календарного плана

 воспитательной работы

На основании Закона № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Министерства просвещения РФ от 11 декабря 2020 года №712 «О внесении изменений в

некоторые федеральные государственные образовательные стандарты общего образования

по вопросам воспитания обучающихся», решения педагогического совета школы (

протокол №1 от 28.08.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в основную образовательную программу среднего

общего образования со сроком реализации 2 года:

2. -заменить в содержательном разделе ООП СОО пункт 2.3. «Программа воспитания и

социализации обучающихся при получении среднего общего образования» на пункт

«Рабочая программа воспитания обучающихся при получении среднего общего

образования.

3. ЗДУР Султановой Ф.Р. разместить на сайте школы основную образовательную

программу среднего общего образования со сроком реализации 2 года с внесенными

изменениями до 01.09.2021г.

mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru
mailto:Stum.Azn@edu.tatar.ru